de comodato que se regerá pelas cláusulas seguintes e subsidiariamente pelo disposto
nos artigos 579 a 585 do Código Civil e pela Lei 8.666/93.

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

1.1 O presente tem como objeto o comodato de um imóvel rural com área de 100m2
(cem metros quadrados), de uma área total de 140.532,50m2 (cento e quarenta mil
quinhentos e trinta e dois, virgula cinquenta metros quadrados) localizado no Sítio
Tonini, Bairro Cinco Casinhas, s/nº, São Roque do Canaã/ES, CEP 29665-000, tendo
como legitima proprietária a COMODANTE, e que neste ato transfere a posse ao
COMODATARlO, para que este possa usar e gozar do bem, respeitada a destinação